
Zemkopības ministrijas iesniegtajā redakcijā 

N0125_9_ZM 

Pielikums 
Ministru kabineta 

2009.gada 24.februāra                  
noteikumiem Nr.177        

 

Projekta iesnieguma 
reģistrēšanas datums un laiks:

Lauku atbalsta dienesta  
darbinieka vārds, uzvārds un 
paraksts:

Projekta iesnieguma Nr.:

Eiropas Savienības 
Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai         

( ELFLA)

Klienta numurs:

atklāta projektu iesniegumu konkursa

Atbalsta pretendents:

projekta iesniegums

pasākuma "Mežsaimniecības ražošanas potenciāla atjaunošana 
un preventīvu pasākumu ieviešana" aktivitātes "Meža 

ugunsdrošības profilaktisko pasākumu ieviešana"

Latvijas Lauku attīstības programmas 2007.–2013.gadam  

Projekta iesnieguma Nr.:

Klienta numurs:

Apliecinājums par projekta iesnieguma reģistrēšanu (aizpilda Lauku atbalsta dienesta 
darbinieks):

 
 
 



 

N0125_9_ZM 

2

Atbalsta pretendenta 
pilns nosaukums:

Vadītāja vārds, 
uzvārds:

Reģistrācijas Nr.: PVN maksātāja Nr.:

Atbalsta pretendenta 
juridiskā adrese:

Statistikas reģions: 

Novads, pagasts: LR pilsēta, rajons:  

Pasta indekss: 
Atbalsta pretendenta 
kontaktadrese (adrese 
korespondencei):

Tālruņa numurs:  Faksa numurs: 

E-pasta adrese: Interneta mājas lapa:

Projekta vadītāja vārds, 
uzvārds:  

Projekta vadītāja 
ieņemamais amats:

Tālrunis, fakss: E-pasta adrese:

Darbinieka vārds:

Darbinieka uzvārds:

Projekta iesnieguma 
reģistrācijas datums un 

laiks:

A.3. Atbalsta pretendenta kontaktpersona (projekta vadītājs)

A.4. Aizpilda Lauku atbalsta dienesta darbinieks:

A.2. Atbalsta pretendenta kontaktinformācija

A.   VISPĀRĒJĀ DAĻA

A.1. Vispārēja informācija par atbalsta pretendentu 



 

N0125_9_ZM 

3

N
r.p

.k
. Sabiedriskais 

finansējums 
(Ls) 

Vai 
projekta 

iesniegums 
ir saistīts ar 

citu 
vērtēšanai 
iesniegto 
projekta 

iesniegumu 
(Jā; Nē )

Saistītā projekta 
saturiskā saistība

B.2. Atbalsta pretendenta realizētie projekti (Eiropas Savienības fondos, valsts subsidētajās un pašvaldības finansētajās 
programmās)

Citi projekti (pašvaldības finansētie, valsts subsidētie projekti u.tml.)   

B.1. Atbalsta pretendents

Projekta 
nosaukums un 
projekta Nr. 

Valsts meža dienests

cits

B.   INFORMĀCIJA PAR ATBALSTA PRETENDENTU IESNIEGUMA IESNIEGŠANAS MĒNEŠA PIRMAJĀ DATUMĀ

Projekta 
ieviešanas 

stadija 
(projekts 

pašlaik tiek 
ieviests; 
projekts 
iesniegts 

vērtēšanai)

Projekta 
ieviešanas laiks 
(mēnesis/gads) 

– 
(mēnesis/gads)

ES finansētie projekti 

Fonda 
nosaukums, 

atbalsta 
institūcijas 
nosaukums

Attiecināmo 
izmaksu 

summa (Ls)

 
 
 



 

N0125_9_ZM 

4

datums mēnesis gads datums mēnesis gads 

3. Uguns novērošanas torņu būvniecība un rekonstrukcija

4. Sakaru un novērošanas iekārtu tīkla izveidošana un pilnveidošana

C.8. Teritorijas, kurās projekts tiek realizēts (ha) 

Pagasts

kopā, t.sk.:

Projektā plānotas  šādas darbības: Apraksts

1. Meža apsardzības infrastruktūras ierīkošana

2. Preventīvu ugunsdrošības mežsaimniecisku pasākumu īstenošana

C.7. Faktiskā projekta īstenošanas vieta
Rajons

Novads

   ar vidējās ugunsbīstamības klases mežiem
   citi

   ar paaugstinātas ugunsbīstamības klases mežiem
   ar augstas ugunsbīstamības klases mežiem

Izbūvēto ūdens ņemšanas vietu skaits

Ierīkotas mineralizētās joslas (km un ha)

C.9. Projekta rezultāti

C.4. Projekta apraksts  

Projekta sākuma termiņš 

C.5. Projektā plānotās darbības

C.6. Projekta īstenošanas  laiks 

Projekta beigu termiņš 

Rekonstruēto ūdens ņemšanas vietu skaits

C.   INFORMĀCIJA PAR PROJEKTU
C.1. Projekta nosaukums 

C.2. Latvijas Lauku attīstības programmas 2007.–2013.gadam pasākuma mērķis

C.3. Projekta mērķis 

 
Uzturētas mineralizētās joslas (km un ha)

Uzbūvēti uguns novērošanas torņi (skaits)

Apauguma novākšana (km vai ha)

Rekonstruēti uguns novērošanas torņi (skaits)

Iegādātas un uzstādītas sakaru un novērošanas sistēmas



 

N0125_9_ZM 

5

Nr. Skaits

Nr.

1

Īss raksturojums (raksturojošie parametri)

Rekonstrukcija

Izmaksas par jaunu būvniecību, kopā 

Izmaksas par sakaru līdzekļu izveidošanu un uzstādīšana, kopā 

Citi

Izmaksas  kopā 

Jauna būvniecība, rekonstrukcija, sakaru un novērošanas iekārtu tīkla izveidošana un pilnveidošana u.c. darbi
C.11. Projekta laikā tiks veikta šāda jauna būvniecība, rekonstrukcija, citi darbi 

Iekārtas/tehnika

5=3x4

Sakaru un novērošnas iekārtu tīkla izveidošana un uzstādīšana

2 4

Izmaksas uz kv.m.

Nosaukums, modelis vai marka 

Sakaru un novērošanas iekārtas

C.10. Projekta laikā plānots iegādāties šādus pamatlīdzekļus 

Būvju tipi Kopējās izmaksas, LsPlatība, kv.m.  

Jauna būvniecība 

Izmaksas par rekonstrukciju, kopā 

Izmaksas kopā 

3

 
 



 

N0125_9_ZM 

6

ar PVN bez PVN ar PVN bez PVN

2 3 4 5=2x4 6=3x4 7

Attiecinām
ās 

izmaksas, 
Ls 1

Ieviešanas laiks (norādīt atbilstošā gada 
mēnesi/šus)

Neattiecināmo izmaksu pozīcijas sadalījumā pa plānotām projekta aktivitātēm, kuras nav atspoguļotas 
C.12.tabulā, bet ir saistītas ar projekta īstenošanu

C.14. Projekta finansējums

Kopā izmaksas,  Ls  

Projekta attiecināmo izmaksu 
summa, LsProjekta kopējā summa, Ls

Cena par vienību, Ls

Pamatlīdzekļu iegādes un uzstādīšanas izmaksas, 
kopā 

1

Izmaksu pozīcijas 
sadalījumā pa 

plānotajām projekta 
darbībām un projekta 

posmiem 

2. Uguns novērošanas torņu būvniecības un rekonstrukcijas izmaksas

KOPĀ 

Summa, Ls

KOPĀ

C.12. Projekta iesnieguma kopējās un attiecināmās izmaksas 

kopā  

Attiecināmās izmaksas

būvniecības, rekonstrukcijas izmaksas kopā 

apauguma novākšana

mineralizētu joslu 
ierīkošana un uzturēšana

4. Vispārējās izmaksas

C.13.Pārējās neattiecināmās izmaksas

32

1. Sakaru un novērošanas sistēmu iegāde un uzstādīšanas izmaksas

0

Vienību 
skaits 

4

Vispārējās izmaksas, kopā

ūdens ņemšanas vietu 
būvniecība un/vai 
rekonstrukcija

Kopējās izmaksas

 3. Pārējās darbības

 



 

N0125_9_ZM 

7

mēnesis gads

1. 

2.

3.

KOPĀ

Summa, LsFinanšu resursu avots

C.15. Projekta kopējo izmaksu finansēšanas avoti

3. Citi līdzekļi   

2. Aizņēmumi  

Maksājuma pieprasījumā iekļautās attiecināmās izmaksas (sadalījumā pa projekta 
posmiem) 

Maksājumu pieprasījumu 
iesniegšanas laiks

Apraksts

Projekta ietekmes uz apkārtējo vidi apraksts saskaņā ar Latvijas Republikas normatīvajiem aktiem

C.18. Projekta informācijas un publicitātes pasākumi 

1. Atbalsta pretendenta paša finanšu resursi 

Summa,Ls 

C.16. Maksājumu pieprasījumu (par projekta attiecināmajām izmaksām) iesniegšanas laika grafiks

Nr.

C.17. Projekta ietekmes uz apkārtējo vidi apraksts 

KOPĀ

 
 
 
 
 
 

 



 

N0125_9_ZM 

8

D.   PAVADDOKUMENTI
D.1.

Jā Nē Neat-
tiecas

Jā Nē Neat-
tiecas

1.

2.

3.

3.

4.

5.

6.

8.

9.

10.

*

D. 2. Piezīme. Ja veidlapu iesniedz saskaņā ar Elektronisko dokumentu likuma prasībām, šie lauciņi nav jāaizpilda

1. Piekrītu

Valsts meža dienesta apstiprināts meža ugunsdrošības profilaktisko 
pasākumu plāns, kurā paredzēti projekta ietvaros īstenojamie darbi 
saskaņā ar normatīvajiem aktiem par ugunsdrošību

kopija

Iepirkuma procedūru apliecinoši dokumenti saskaņā ar normatīvajiem 
aktiem par iepirkuma procedūras piemērošanu*

Akceptēts būvprojekts tehniskā projekta stadijā (ja iesniegšanas brīdī ir 
tehniskais projekts) – uzrādot  oriģinālu* kopija

Meža zemes vai lauksaimniecībā izmantojamās zemes transformācijas 
atļauja saskaņā ar normatīvajiem aktiem par meža zemes vai 
lauksaimniecībā izmantojamās zemes transformācijas kārtību 
notektajām prasībām, ja tā ir nepieciešama

Zemesgrāmatas nodaļas izdota nostiprinājuma uzraksta vai 
zemesgrāmatas apliecības kopija (uzrādot oriģinālu) par īpašumā esošu 
zemi vai tiesisko valdījumu apliecinoša dokumenta kopija (uzrādot 
oriģinālu), vai zemes nomas līgums par zemi, uz kuras tiks veikti 
projektā paredzētie darbi

kopija

kopija

Meliorācijas sistēmu un hidrotehnisko būvju tehniskās apsekošanas 
atzinums būvējamai un rekonstruējamai ūdens ņemšanas vietai, ja 
projekta iesniegumam nav pievienots tehniskais projekts

kopija

Būvatļauja (būvniecības gadījumā), uzrādot oriģinālu (ja uz 
iesniegumam ir pievienots tehniskais projekts)*

Iesniedzamie dokumenti:
     Aizpilda Lauku atbalsta 

dienesta darbinieks

oriģināls
Projekta iesnieguma pilns komplekts (1 eksemplārs) un elektroniska 
versija (neattiecas, ja veidlapu iesniedz saskaņā ar Elektronisko 
dokumentu likumu prasībām) :

Iesniedzamie dokumenti (ja veidlapu iesniedz saskaņā ar Elektronisko dokumentu 
likuma prasībām, arī pavaddokumenti iesniedzami atbilstoši minētā likuma 

prasībām)

Aizpilda atbalsta pretendents

Atzīmē ar X 
atbilstošu atbildi

Lapu 
skaits

Lapu 
skaits

    (paraksts, paraksta atšifrējums, datums)
Atbalsta pretendents:_________________________________

      (paraksts, paraksta atšifrējums, datums)
Atbalsta pretendents:_________________________________

2. Piekrītu

Iesniegto dokumentu un lapu skaits, kopā

Nav iesniegti visi nepieciešamie dokumenti

Jaunas būvniecības, rekonstrukcijas gadījumā būvniecības un iepirkuma dokumentus var iesniegt kopā ar projekta iesniegumu vai 6 mēnešu laikā
pēc projekta iesnieguma apstiprināšanas un līguma noslēgšanas starp Lauku atbalsta dienestu un atbalsta pretendentu.

Ir iesniegti visi nepieciešamie dokumenti

Citi iesniegtie dokumenti

Atzīmē ar X atbilstošu 
atbildi

kopija

Plānošanas un arhitektūras uzdevums (ja iesniegšanas brīdī nav tehniskā 
projekta) – uzrādot oriģinālu kopija

Vides pārraudzības valsts biroja atzinums par paredzēto darbību ietekmi 
uz Eiropas nozīmes īpaši aizsargājamo dabas teritoriju (NATURA 
2000 ), kuru īstenošanai nav jāveic ietekmes uz vidi novērtējums, ja 
projekts paredzēts Eiropas Savienības nozīmes aizsargājamā teritorijā 
NATURA 2000

oriģināls

kopija

 

_______________________________________________
           (paraksts, paraksta atšifrējums, datums)   (paraksts, paraksta atšifrējums, datums)

Lauku atbalsta dienesta darbinieka paraksts:
_______________________________________________

Lauku atbalsta dienesta darbinieka paraksts:

 
 
 
 

 



 

N0125_9_ZM 

9

E.    ATBALSTA PRETENDENTA DEKLARĀCIJA

Ar savu parakstu apliecinu, ka:

1) projekta iesnieguma veidlapā un citos iesniegtajos dokumentos esošā informācija ir patiesa;
2)

3)

4)

5)

6)
7)
8)

9)
10)
11)

12)
13)

14)

15)

16)
17)

18)

19)

20)
21)

22)

23) 
24)

Projekts iesniegts .gada 
datums mēnesis 

1 eksemplārā uz _______ lapām ar pievienotiem ______ (skaits) dokumentiem

 apņemos projekta īstenošanā ievērot nediskriminācijas principus – nepieļaut diskrimināciju dzimuma, rases, etniskās 
izcelsmes, reliģijas,  invaliditātes, vecuma un citu faktoru dēļ.

iepriekš neesmu pārkāpis līguma nosacījumus, apgūstot Eiropas Savienības finansējumu, valsts finansējumu un pašvaldības 
finansējumu;
neesmu centies iegūt savā rīcībā ierobežotas pieejamības (konfidenciālu) informāciju vai ar krimināli vai administratīvi 
sodāmām darbībām ietekmēt vērtēšanas komisiju vai Lauku atbalsta dienestu projektu iesniegumu konkursu vērtēšanas 
gaitā;
manā rīcībā būs pietiekami finanšu resursi projekta iesniegumā paredzēto pasākumu pilnīgai izpildei plānotajos termiņos;

Atbalsta pretendenta paraksts 
(paraksta atšifrējums)

projekta  ieviešanas laikā es, būdams atbalsta saņēmējs (ja šis projekta iesniegums tiks apstiprināts un atbalsts piešķirts),  
nodrošināšu projekta publicitātes pasākumus saskaņā ar atbilstošo Eiropas Savienības un Latvijas Republikas normatīvo aktu 
prasībām;

 projekta ieviešanai pieprasītais Eiropas Savienības finansējums tiks izmantots saskaņā ar projekta iesnieguma aprakstu;

projekta īstenošanas laikā ievērošu atbilstošos Eiropas Savienības un Latvijas Republikas normatīvos aktus attiecībā uz 
ietekmi uz vidi un dzimumu līdztiesību;

iepirkumu procedūras veikšanā nav tādu apstākļu, kuru dēļ varētu uzskatīt, ka esmu personīgi ieinteresēts, vai var rasties 
interešu konflikts;

projekta iesniegumā paredzēto pasākumu ieviešana netiks uzsākta pirms līguma noslēgšanas ar Lauku atbalsta dienestu;
projekts īstenošu projekta iesniegumā paredzētajā termiņā;
piecus gadus pēc pēdējā maksājuma saņemšanas, nesaņēmis Lauku atbalsta dienesta rakstisku piekrišanu, neveikšu nekādas 
darbības, kas var būtiski mainīt projekta ieviešanas nosacījumus, mērķus un līdzfinansētās investīcijas;

neveikšu nekādas izmaiņas projektā, iepriekš rakstiski tās nesaskaņojot ar Lauku atbalsta dienestu;

esmu izpildījis pienākumus saistībā ar valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām un nav valsts sociālās 
apdrošināšanas obligāto iemaksu parādu Latvijas Republikā; 

nav spēkā esoša sprieduma, ar ko esmu atzīts par vainīgu krāpšanā, kukuļošanā, komerciālā uzpirkšanā, dalībā (līdzdalībā) 
noziedzīgās organizācijās vai citās nelikumīgās darbībās, kuru rezultātā skartas Latvijas Republikas vai Eiropas Savienības 
finanšu intereses, un sodāmība nav dzēsta vai noņemta;
nav konstatēti profesionālās darbības pārkāpumi, un nav spēkā esoša sprieduma, ar kuru esmu atzīts par vainīgu nodarījumā 
saistībā ar savu profesionālo darbību;   
esmu izpildījis visus pienākumus saistībā ar nodokļu maksājumiem, un nav nodokļu parādu;

es un iepirkuma procedūras dalībnieki nav savstarpēji saistītas personas  likuma „Par nodokļiem un nodevām” izpratnē;
neesmu  pasludināts par maksātnespējīgu, neatrodos likvidācijas procesā, saimnieciskā darbība nav apturēta vai pārtraukta, 
kā arī nav uzsākta tiesvedība par darbības izbeigšanu, maksātnespēju vai bankrotu, ja atbalsta pretendents ir likuma „Par 
uzņēmumu un uzņēmējsabiedrību maksātnespēju” subjekts;

šī projekta finansēšanai neesmu saņēmis citu Latvijas Republikas vai Eiropas Savienības fondu finansējumu vai cita veida 
valsts līdzekļus;
privātā finansējuma daļai neesmu saņēmis sabiedrisko fondu finansējumu un visu sabiedrisko fondu finansējumu daļa (ja 
tāda ir) ir uzrādīta un atskaitīta no projekta iesnieguma sabiedriskā finansējuma summas;
esmu iepazinies ar visiem sabiedriskā finansējuma saņemšanas nosacījumiem, tostarp ar Padomes Regulu Nr.1698/2005, 
Komisijas Regulu Nr.1974/2006, Padomes Regulu Nr.1290/2005 u.c., un projekta ieviešanas gaitā apņemos tos ievērot;

apņemos glabāt un uzrādīt Lauku atbalsta dienesta amatpersonām visu ar projektu un tā ieviešanu un uzraudzību saistīto 
dokumentāciju un informāciju līdz 2020.gada 31.decembrim, kā arī piekrītu Lauku atbalsta dienesta, Eiropas Komisijas 
pārstāvju un citām nepieciešamajām kontrolēm pirms projekta iesnieguma apstiprināšanas, projekta ieviešanas laikā un 
piecus gadus pēc pēdējā maksājuma saņemšanas;

iepirkumu procedūru esmu veicis vai veikšu saskaņā ar Latvijas Republikas normatīvajiem aktiem;

 
 
 
 
Zemkopības ministra 
pienākumu izpildītājs – 
vides ministrs R.Vējonis 


